
Copy Print.s.r.o.

SMLOUVA O DÍLO Č. 20201022

l. Smluvní strany a pověřeni

Dodavatel:

Copy Print s.r.o.
Z
3
IČ
D
Za

Objednatel:

Zák/adnlško/a Cheb, příspěvková organizace
Kostelní náměstí 14

ll. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka tiskové techniky: kopÍrovací stroj Canon iR-C3125i,
včetně přÍs|ušenství a spotřebního materiálu a instalace dle nabídky, která je nedIlnou
součásti této smlouvy

2. Předmět díla bude dodán na adresu: Kostelní náměstí185/14, 360 17 Cheb nejpozději
do 23.10.2020

Ill. Plněni smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
2. Zhotovitel dodá předmět díla do 21.10.2020
3. Smlouva je ze strany zhotovitele splněna dodáním předmětu díla dle ČI. || odstavec 1

na dodacíadresu
4. Zhotovitel se zavážuje poskytnout na zbožíi na provedené dílo záruku 24 měsíců

IV. Cena, platba a fakturace

1. Cena dodávky činí ovy
{sed mdesátosmtisÍ ských)

2. Platba celé částky bude provedena na základě vystavené faktury s dobou splatnosti 14
dnů po dodání předmětu díla



C

V. Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje předmět díla podle ČI. || odst1 převzít a zaplatit smluvní cenu
podle ČI. lV této smlouvy

2. Objednatel se stává vlastníkem zbožidnem uhrazeníveškerých závazků vůči zhotoviteli
vyplývajícIch z této smlouvy. Do této doby není oprávněn převést vlastnictví ke zboží
na třetí osobu. Nezbavuje se však odpovědnosti za škody vzniklé zhotoviteli na
předmětu smlouvy počínaje dnem předání stvrzeném na předávacím protokolu,
montážním listu, nebo dodacím listu

3. Případné reklamace je objednatel povinen zaslat zhotoviteli písemně.

VI. Povinnosti zhotovitele

1. Po dobu záručnílhůty 24 měsíců bude bezplatně provádět opravy závad prokazatelně
vzniklých jeho vinou. Závady způsobené neodborným zásahem, nedodržením zásad
pro užívání, nebo zásahem třetích osob či z důvodu vyšší moci budou odstraněny pouze
na náklady objednatele. Povinnost zhotovitele provádět záruční opravy vzniká dnem
hrazeni veškerých finančních závazků objednatele vůči zhotoviteli.

2. Záruka die předchozího odstavce počíná běžet dnem předání zboží
3. V případě prodlení s úhradou dlužných závazků objednatele vůči zhotoviteli je ten

oprávněn zakázat objednateli užIvánI předmětu smlouvy a žádat po objednateli vydání
předmětu smlouvy

VII. Smluvní pokuta

1. V případě nedodrženi terminu dodáni zboží je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
penále ve výši 0,05% z ceny nedodaného zbožíza každý den prodlenis dodáním zboží.

2. V případě prodlení s úhradou konečné faktury je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli penále ve výši 0,05% za každý den prodlení až do doby uhrazeni celé částky
faktu ry.



VIII: Další ujednáni

1. Měnit, nebo doplňovat text a ustanovení této smlouvy lze jen formou písemných a
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích a obsahuje 2 listy a 1 list cenové
nabídky. Každá strana obdrží jedno vyhotoveni. Obě strany potvrzuji autentičnost svým
podpisem a prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetli a že nebyla ujednána v tÍsnÍ ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru
v souladu se zákonem.

Karlovy Vary dne: 10. 10. 2020

.
,L"""

Zhotovitel

.F
"" (,\i'"\ ·,,,1'),

!; Vat',
iCí)4!,3!. ".-- 1)!(

4'.-, i:":t", .' Fu' l 'Ň", ' 'M'/'

Objednatel

Z.."ík/adn/ škola Cheb
nám, 14, 350 02 Cheb

'C: 709 87 238 (l)
l)řkpevková ořgänkac»


